
2016年 12月 

 

各位 

学校法人 河合塾学園 

理事長 河合 英樹 

トライデントスポーツ医療看護専門学校 

校 長 木村 俊介 

 

 

トライデントスポーツ医療看護専門学校 2018年度生募集停止について 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、 

 本学園が設置するトライデントスポーツ医療看護専門学校は、２０１６年１１月２９日

の学校法人理事会におきまして、２０１８年度の学生募集（２０１８年４月入学生の募集）

を停止することに決定いたしました。 

 

 本校は１９９９年にトライデントスポーツ健康科学専門学校として開校以来、１６有余

年にわたり東海地区のスポーツ・医療にかかわる専門教育機関として、多くの卒業生を輩

出してまいりました。 

 しかしながら今般、上述の通り今後の少子化や社会情勢も見据え、本校の学生募集停止

を決定するに至りました。 

 

 なお、在校生ならびに２０１７年度入学生（２０１７年４月入学）に対しましては、卒

業まで従来と変わらぬ教育機関としての使命を全うし、責任をもって社会へと送り出すべ

く全力を尽くしてまいります。 

長年に亘るご厚情に対し心より御礼申し上げます。 

謹白 

 


